
 

 

Kehitysvammaisten Tukiliitto ry    
Tiedote liittohallituksen päätöksistä, kokous 10/2024  
Kokous pidettiin 13.-14.12.2024  
 
 

Kokous 10 pidettiin keskustoimistolla Tulppaanitalolla.  

 

Keskusteltiin selvitystyöstä Tukiliiton ja Tukenan yhteistyöstä, josta toteutettiin selvitystyö 

syksyn aikana. Selvityshenkilö Markku Niemelä esitteli kokoukselle selvityksen tuloksia. Sovittiin 

jatkokeskustelusta liittohallituksen verkkotyöpajassa 16.1.2025. Lisäksi tavataan Tukenan 

hallitukset 24.1.2025 keskustelun jatkamiseksi. Toiseksi keskusteltiin selvityksistä yhteistyön 

tiivistämiseksi Autismiliiton ja muiden kehitysvammajärjestöjen kanssa. Sovittiin, että 

johtoryhmä jatkaa keskusteluja yhteistyön tiivistämisestä. Kolmanneksi keskusteltiin Tukiliiton 

järjestörakenteen uudistamisesta. Keskustelua päätettiin jatkaa edellä mainittujen selvitysten 

päätyttyä. 

 

Merkittiin tiedoksi toiminta- ja talouskatsaus, joka käsitteli erityisesti varainhankinnan 

ajankohtaista tilannetta. Liittohallitus valtuutti toiminnanjohtajan valmistelemaan vuoden 2025 

budjettia varainhankinnan osalta esitellyn suunnitelman mukaisesti, joka sisältää merkittävää 

investointia varainhankintaan. 

 

Päätettiin käynnistää toiminnanjohtajan rekrytointi avoimella rekrytointiprosessilla, johon 

valittiin kumppaniksi HRS-Advisor. Rekrytointiprosessi päätettiin käynnistää tammikuussa ja 

päättää toukokuun 2025 loppuun mennessä. Liittohallitus nimesi valintaryhmän. 

 

Liittohallitus teki periaatepäätöksen tehdä kaupat Koy Tulppaanitalon 3. kerroksen osakkeiden 

osalta. Käytiin keskustelua toimitilojen hallinnan muutoksista myös 4. kerroksen osalta. 

 

Tukiliitossa käytiin lokakuussa muutosneuvottelut liittyen STEA-avustusten pienenemiseen. 

Toiminnanjohtaja esitteli muutosneuvottelujen johtopäätökset, jotka merkittiin tiedoksi. 

 

Merkittiin tiedoksi STEA:n avustusehdotus vuodelle 2025. 

 

Liittyen STEA-avustusten pienenemiseen liitossa on suunniteltu ja toteutettu talouden 

sopeutuksia. Merkittiin suunnitelma sopeutuksista tiedoksi. 

 

Kannuksen ja Toholammin vammaisten tukiyhdistys ry on hakenut Kehitysvammaisten 

Tukiliiton jäsenyyttä. Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Lestijokilaakson alueella, jolla 

alueella muut yhdistykset ovat lopettaneet toimintansa. Yhdistys on aiemmin ollut 

asumispalveluyhdistys, joka on myynyt sekä kiinteistön että palvelutoiminnan vuonna 2022. 

Hyväksyttiin yhdistys Tukiliiton jäseneksi vuoden 2025 alusta alkaen. 

 

Liittohallitus käsitteli ja hyväksyi jäsenjärjestöavustusten kriteerit vuodelle 2025. 

 



 
 

Liittohallitus käsitteli vuosittain tehtävän itsearvioinnin tulokset. 

 

Merkittiin ilmoitusasiat tiedoksi. 

 

Tiedotteen laati ja lisää tietoa antaa toiminnanjohtaja Johanna Repo, puhelin 040 776 5573. 


